

FTS Gruppen A/S

Valhøjs Allé 158, 2610 Rødovre

CVR-nr. 19 38 79 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2019.

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	FTS Gruppen A/S Valhøjs Allé 158 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 19 38 79 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Bonke Flemming Thygesen Sørensen Grethe Jørgensen
Direktion	Flemming Thygesen Sørensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Howeni Eurosafe Denmark A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt udlejning af ejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret solgt materielle anlægsaktiver, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 1.373 før skat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	1.303.841	78.568
2 Personaleomkostninger	-25.000	-42.599
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-83.171
Driftsresultat	1.278.841	-47.202
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.049.295	-118.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.763	25.323
Øvrige finansielle omkostninger	-55.826	-59.316
Resultat før skat	183.483	-199.539
Skat af årets resultat	-173.511	42.926
Årets resultat	9.972	-156.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.972	0
Disponeret fra overført resultat	0	-156.613
Disponeret i alt	9.972	-156.613

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	3.252.172
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.252.172
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.021.117	978.286
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.021.117	978.286
Anlægsaktiver i alt	1.021.117	4.230.458
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	614.745
Andre tilgodehavender	0	400
Tilgodehavender i alt	0	615.145
Likvide beholdninger	303	1.684
Omsætningsaktiver i alt	303	616.829
Aktiver i alt	1.021.420	4.847.287

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Overført resultat	200.170	190.198
Egenkapital i alt	<u>1.000.170</u>	<u>990.198</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	494.377
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>494.377</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.087.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.087.846
Kortfristet del af langfristet gæld	0	157.020
Gæld til pengeinstitutter	0	66.645
Selskabsskat	0	68
Anden gæld	21.250	1.051.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.250	1.274.866
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.250</u>	<u>3.362.712</u>
Passiver i alt	<u>1.021.420</u>	<u>4.847.287</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

5 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet har i regnskabsåret solgt materielle anlægsaktiver, hvorved årets resultat er påvirket positivt med t.kr. 1.373 før skat.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	25.000	42.599
	25.000	42.599
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.100.051	973.507
Tilgang i årets løb	1.092.126	126.544
Kostpris 31. december 2018	2.192.177	1.100.051
Opskrivninger 1. januar 2018	-121.765	-3.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.049.295	-118.344
Nedskrivninger 31. december 2018	-1.171.060	-121.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.021.117	978.286
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Howeni Eurosafe Denmark A/S	Rødovre	100 %
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.244.866
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-157.020
	0	2.087.846
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.459.826

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttet virksomheds banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 682 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.